ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2010

      № 566
О снятии с контроля решений

Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии со статьей 12 Порядка организации контроля за исполнением  решений Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района  от 26.05.2006 № 20,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать исполненными и снять с контроля решения Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

               Р.Н. Ерышев

08.06.2010

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

                                                                                               от 04.06.2010 № 566
Перечень

исполненных решений Думы

Ханты-Мансийского района, стоящих на контроле

	№ п.п.
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	21.09.2006 № 56
	Об утверждении программы  «Борьба с заболеваниями

социального характера на территории Ханты-Мансийского района на 2006-2009 годы»

	2.
	22.12.2006 № 82
	Об утверждении Программы «Развитие и модернизация

жилищно-коммунального  хозяйства Ханты-Мансийского района на 2007-2012  годы»

	3.
	22.12.2006 № 83
	Об утверждении программы «Обеспечение пожарной безопасности в Ханты-Мансийском  районе» на 2007-2009 годы

	4.
	29.03.2007 № 124
	Об утверждении подпрограммы «Дети – инвалиды» на 2007-2009 годы

	5.
	29.03.2007 № 159
	О внесении  изменений  в перечень  видов  работ  и объектов  Программы «Развитие и модернизация   жилищно-коммунального  хозяйства   Ханты-Мансийского района   на 2007-2012 годы»

	6.
	05.12.2007 № 219
	О   внесении  изменений  в перечень видов работ и объектов программы «Развитие  и модернизация жилищно-коммунального хозяйства Ханты-Мансийского

района на  2008-2010  годы»

	7.
	19.12.2008 № 366
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2009 год

	8.
	18.12.2009 № 494
	О порядке организации и проведения торжественных мероприятий по случаю вступления в должность главы Ханты-Мансийского района

	9.
	18.12.2009 № 495
	О порядке внесения в Думу Ханты-Мансийского района ежегодных отчетов главы Ханты-Мансийского района о результатах его деятельности и деятельности администрации Ханты-Мансийского района, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Ханты-Мансийского района

	10.
	18.12.2009 № 518
	О Положении о департаменте строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района

	11.
	26.02.2010 № 536
	Об обеспечении доступа к информации о деятельности Думы Ханты-Мансийского района